

Danielsen Space Planning ApS

Wildersgade 7, 1408 København K

CVR-nr. 10 07 07 67

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.



Kasper Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danielsen Space Planning ApS Wildersgade 7 1408 København K
	CVR-nr.: 10 07 07 67
	Stiftet: 28. marts 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Dyring Bronee, formand Malin Johanna Meyer Søren Hofman Laursen Kasper Danielsen
Direktion	Kasper Danielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Advokatforbindelse	Rønne & Lundgren

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 1.593 tkr., anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen er således omfattet af Selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabets egenkapital er negativ med 1.424 tkr. pr. 30. juni 2019. Selskabets kapitalejere har derfor afgivet en tilbagetrædelseserklæring for 1.450 tkr. Herudover har selskabets hovedaktionær afgivet en støtteerklæring, der understøtter selskabet i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer via driftsoverskud, at kunne retablere selskabskapitalen inden for en kortere tidshorizont.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.619.080	8.254
2 Personaleomkostninger	-5.372.258	-6.590
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-208.441	-169
Driftsresultat	-1.961.619	1.495
3 Andre finansielle indtægter	9.783	1
4 Øvrige finansielle omkostninger	-50.693	-102
Resultat før skat	-2.002.529	1.394
5 Skat af årets resultat	409.505	-304
Årets resultat	-1.593.024	1.090
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.450
Disponeret fra overført resultat	-1.593.024	-360
Disponeret i alt	-1.593.024	1.090

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	410.392	619
	Materielle anlægsaktiver i alt	410.392	619
	Anlægsaktiver i alt	410.392	619
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	752.921	4.159
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.182.265	362
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.044.521	700
	Udskudte skatteaktiver	383.994	0
	Periodeafgrænsningsposter	2.896	80
	Tilgodehavender i alt	3.366.597	5.301
	Likvide beholdninger	22.222	27
	Omsætningsaktiver i alt	3.388.819	5.328
	Aktiver i alt	3.799.211	5.947

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125
9	Overført resultat	-1.548.879	44
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.450
	Egenkapital i alt	-1.423.879	1.619
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	26
	Hensatte forpligtelser i alt	0	26
Gældsforpligtelser			
11	Ansvarlig lånekapital	1.450.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.450.000	0
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	68.967	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.100.255	35
	Gæld til tilknyttede virksomheder	512.504	1.812
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	335
	Anden gæld	1.091.364	2.120
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.773.090	4.302
	Gældsforpligtelser i alt	5.223.090	4.302
	Passiver i alt	3.799.211	5.947
1 Egenkapital og likviditet			
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
13 Eventualposter			

Noter**1. Egenkapital og likviditet**

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er således omfattet af Selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabets egenkapital er negativ med 1.424 tkr. pr. 30. juni 2019. Selskabets anpartshavere har derfor afgivet en tilbagetrædelseserklæring for 1.450 tkr. Herudover har selskabets hovedaktionær afgivet en støtteerklæring, der understøtter selskabet i det kommende regnskabsår.

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.843.858	6.042
Pensioner	485.551	515
Andre omkostninger til social sikring	42.849	33
	<u>5.372.258</u>	<u>6.590</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, kreditorer	9.783	1
	<u>9.783</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	37.646	100
Andre finansielle omkostninger	13.047	2
	<u>50.693</u>	<u>102</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	335
Årets regulering af udskudt skat	-409.505	-31
	<u>-409.505</u>	<u>304</u>

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	1.028.876	449
Tilgang i årets løb	0	580
Kostpris 30. juni 2019	1.028.876	1.029
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-410.043	-241
Årets afskrivninger	-208.441	-169
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-618.484	-410
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	410.392	619
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.185.575	1.051
Modtagne acontobetalinge	-1.072.277	-689
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.113.298	362
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.182.265	362
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-68.967	0
	1.113.298	362
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125
	125.000	125
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	44.145	404
Årets overførte overskud eller underskud	-1.593.024	-360
	-1.548.879	44

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	1.450.000	0
Udloddet udbytte	-1.450.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.450</u>
	<u>0</u>	<u>1.450</u>

11. Ansvarlig lånekapital

Kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for et beløb på 1.450 tkr.
Tilbagetrædelseserklæringen er afgivet frem til 30. juni 2020.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er ikke behæftet med pant, ligesom selskabet ikke har stillet sikkerheder.

13. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danielsen Group A/S, CVR-nr. 25359410 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.